АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.06.2021                                      г. Мичуринск                                           № 65-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 18.01.2021 № 5-р «О внесении изменений
в распоряжение администрации города Мичуринска Тамбовской области от
15.01.2021 № 2-р «Об утверждении графиков личного приема граждан руково-
дителями администрации города Мичуринска Тамбовской области и
руководителями структурных подразделений  администрации города  Мичу-
ринска  Тамбовской  области»

В целях реализации федеральных законов от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О по-
рядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государствен-
ных органов и органов местного самоуправления», постановления администра-
ции города Мичуринска Тамбовской области от 16.02.2018 № 326 «Об органи-
зации доступа к информации о деятельности  органов  местного  самоуправле-
ния  города  Мичуринска Тамбовской области»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 18.01.2021 № 5-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации города Мичуринска Тамбовской области от
15.01.2021 № 2-р «Об утверждении графиков личного приема граждан руково-
дителями администрации города Мичуринска Тамбовской области и
руководителями структурных подразделений  администрации города  Мичу-
ринска  Тамбовской  области».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области, на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на замес-
тителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Балашо-
ва М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                          М. В.Харников

2

Первый заместитель главы администрации
города                                                                                           В.В. Малюков

Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города С.И. Гридчин

Заместитель главы администрации
города  Л.В. Китайчик

Заместитель главы администрации
города Д.С. Неуймин

Заместитель главы администрации
города М.А. Самылина

Заместитель главы администрации города -
начальник финансового управления
администрации города М.А. Макаров

Начальник юридического управления
администрации города А.А. Черников

Заместитель начальника управления
организационной деятельности
администрации города А.Р. Полянская

Исполнитель:
Анциферова В.Н.
5-12-37

Контроль

3

Байбакова И.В.

	города   Л.В. Китайчик